
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про передачу майна  з балансового обліку 
відділу освіти виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради на балансовий облік 
виконавчого комітету Ржищівської міської 
ради Київської області  
 
Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», ст. ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, рішення Ржищівської міської 
ради Київської області від 24 грудня 2020 року № 65-03-08 «Про припинення шляхом 
ліквідації комунальної установи Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І 
ступеня – дошкільний навчальний заклад» Ржищівської міської ради Київської області», 
керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Безоплатно передати майно (основні засоби) з балансового обліку відділу освіти 
виконавчого комітету Ржищівської міської ради на балансовий облік виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради Київської області, балансова (первісна) вартість 
майна складає  11344,00 грн. (одинадцять тисяч триста сорок чотири грн.00 коп.), 
згідно додатку 1.  

 
2.​ Фінансово-господарському відділу виконавчого комітету Ржищівської міської ради 

Київської області прийняти майно згідно Акту прийому-передачі та забезпечити 
його відповідний облік згідно вимог чинного законодавства. 
 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. 
 
 

Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
11 листопада 2022 року 
№ 2002-28-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

